
              

 

UCHWAŁA Nr V/31/11 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 

2011. 
 

 

 

Na podstawie art. 18a  ust. 1i 4 i  art. 21 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 114 ust. 3  Statutu Gminy Halinów 

zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/49/03Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2003 r., Nr 117, poz. 2857 z późniejszymi zmianami), 

 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdzić plan  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011,  

stanowiący  załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa i Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady  

Miejskiej  

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Załącznik  

               do UCHWAŁY Nr V/31/11 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2011  

 

1. Realizacja kontroli zleconych przez radę. 

2. Opiniowanie projektu uchwały  absolutoryjnej. 

3. Kontrola Gminnego Centrum Informacji w Halinowie w zakresie gospodarki finansowej  

za lata 2009 i 2010. 

4. Kontrola umorzeń, zwolnień i ulg podatkowych oraz dzierżaw nieruchomości gminnych  

w  2010 roku. 

5. Kontrola Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w zakresie gospodarki  

finansowej za lata 2009 i 2010. 

6. Kontrola wybranych placówek oświatowych w zakresie gospodarki finansowej za lata 

2009 i 2010. 

7. Kontrola Zakładu Komunalnego w Halinowie w zakresie gospodarki finansowej  

za lata 2009 i 2010. 

8. Ocena stanu technicznego wybranych obiektów użyteczności publicznej. 

9. Kontrola z wykonania zimowego utrzymania dróg w sezonie 2010/2011. 


